CLASIFICACION GENERAL

TRAIL LARGO LUCIANA 2022

domingo 25/09/2022

P.Gen. P.Cat. Dorsal

1 1 432
444
3 441
1 440
4 413
5 416
6 442
7 449
8 448
10 9 431
11 10 428
12 11 424
13 12 422
14 13 443
15 14 447
16 15 247
17 16 417
18 17 439
19 18 419
20 19 454
21 20 248
22 21 889
23 22 451
24 23 445
25 24 446

26 2 429
27 25 891
28 3 436

29 26 456
30 27 418
31 28 415
32 29 437
33 30 458

Nombre del participante

LORENTE CAMINO, LUIS
GONZALEZ MONTES , DAVID

LUJAN MALDONADO, AGUSTIN
ARENAS ALCAZAR, GEMMA

LOPEZ DIEGO , JOSE

MEGIA GARCIA-CARPINTERO, ALVARO
ARREAZA OCANA, FRANCISCO
CASTRO MATEO, VICTOR MANUEL
GONZALEZ PINA, LORENZO
RODRIGUEZ MANZANEQUE ALARCOS,
FERNANDEZ GRANERO , GABINO
LOPEZR, C

TORRES ALCAIDE, JERONIMO

MEGIA GARCIA CARPINTERO, JOAQUIN
MEGIA GARCIA CARPINTERO, GUILLERMO
CAMACHO CAMPOS, ALFONSO
GONZALEZ COPADO , MANUEL
CHACON MERINO , FRANCISCO
MARTINEZ LARA, JUAN SANTIAGO
ROMERO BARBA, JAVIER

ROMERO CUADRA, IGNACIO
ACEVEDO ORTEGA, ELOY

GARCIA PERAL, CRISTIAN
MALDONADO ASENSIO, DOMINGO
CUADRA, AGUSTIN

MAYORAL ESPINOSA, ARANTXA
CASAS GARCIA, JOSE MARIA

JIMENEZ VALENCIA , CRISTINA

DE LA O MORA, SANTIAGO

GUERRA CANTERO, ANDRES
RACIONERO M, A

MORALLON ROJO, JORGE

LLAMAS ROYO, MANUEL

Categoria
GENERAL MASCULINO
GENERAL MASCULINO
GENERAL MASCULINO
GENERAL FEMENINO
GENERAL MASCULINO
GENERAL MASCULINO
GENERAL MASCULINO
GENERAL MASCULINO
GENERAL MASCULINO
GENERAL MASCULINO
GENERAL MASCULINO
GENERAL MASCULINO
GENERAL MASCULINO
GENERAL MASCULINO
GENERAL MASCULINO
GENERAL MASCULINO
GENERAL MASCULINO
GENERAL MASCULINO
GENERAL MASCULINO
GENERAL MASCULINO
GENERAL MASCULINO
GENERAL MASCULINO
GENERAL MASCULINO
GENERAL MASCULINO
GENERAL MASCULINO
GENERAL FEMENINO
GENERAL MASCULINO
GENERAL FEMENINO
GENERAL MASCULINO
GENERAL MASCULINO
GENERAL MASCULINO
GENERAL MASCULINO
GENERAL MASCULINO

Equipo
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

HG AML SPORT PRO TEAM
HG AML SPORT PRO TEAM
C.A.PIEDRABUENA
PAIN CLINIC TRAILRUNNING
TRIJOTE
TRONCHA CERROS
ATLETISMO CALATRAVA
CRIPTANA VERTICAL
LA MENESTRA
TRIJOTE
CLUB QUINTO ALIENTO
INDEPENDIENTE
PAIN CLiNIC TRAIL RUNNING

CLUB MARATONIANO QUINTO ALIENT

INDEPENDIENTE
CA MEMBRILLA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
ALMAGRO TROTON
TRONCHA CERROS
QUINTO ALIENTO
SPORT HG

TEAM ONE DIABETES CHALLENGE

CRIPTANA VERTICAL

INDEPENDIENTE
CORRIENDOPORELCAMPO
INDEPENDIENTE
ANDARINES CIUDAD REAL
ATLETISMO TORRENUEVA
INDEPENDIENTE

Poblacion

SONSECA
CIUDAD REAL
ALMAGRO
ALMAGRO
PIEDRABUENA
TOLEDO
BOLANOS DE
PUERTOLLANO
MORAL DE
CAMPO DE
PIEDRABUENA
ALMAGRO
CIUDAD REAL
DAIMIEL
DAIMIEL
CIUDAD REAL
PIEDRABUENA
MEMBRILLA
GUADALAJARA
ALMAGRO
ALMAGRO
PUERTOLLANO
CIUDAD REAL
ALMAGRO
ALMAGRO
ARENALES DE
TORRALBA DE
CIUDAD REAL
VALDEPENAS
CIUDAD REAL
TORRENUEVA
CIUDAD REAL

T.Real

01:38:21
01:42:54
01:43:10
01:44:34
01:46:53
01:47:17
01:47:58
01:50:42
01:51:55
01:52:17
01:54:51
01:55:20
01:56:06
01:56:34
01:56:34
01:57:24
01:57:54
02:01:52
02:05:35
02:09:20
02:09:27
02:09:43
02:10:04
02:11:11
02:11:13
02:12:26
02:13:51
02:14:59
02:15:13
02:16:55
02:17:52
02:18:26
02:18:26

T.Oficial

01:38:21
01:42:54
01:43:10
01:44:34
01:46:53
01:47:17
01:47:58
01:50:42
01:51:55
01:52:17
01:54:51
01:55:20
01:56:06
01:56:34
01:56:34
01:57:24
01:57:54
02:01:52
02:05:35
02:09:20
02:09:27
02:09:43
02:10:04
02:11:11
02:11:13
02:12:26
02:13:51
02:14:59
02:15:13
02:16:55
02:17:52
02:18:26
02:18:26

Prom.Vel.
4:28
4:41
4:41
4:45
4:52
4:53
4:54
5:02
5:05
5:06
5:13
5:15
5:17
5:18
5:18
5:20
5:22
5:32
5:43
5:53
5:53
5:54
5:55
5:58
5:58
6:01
6:05
6:08
6:09
6:13
6:16
6:18
6:18
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CLASIFICACION GENERAL

TRAIL LARGO LUCIANA 2022 domingo 25/09/2022

P.Gen. P.Cat. Dorsal Nombre del participante Categoria Equipo Poblacion T.Real T.Oficial Prom.Vel.
34 31 423 LOPEZ-BUENO NAVARRO, VICENTE GENERAL MASCULINO VICENTEAM GETAFE 02:18:56 02:18:56 6:19
35 32 433 GOMEZL, G GENERAL MASCULINO CERRO DEL BU SONSECA 02:22:10 02:22:10 6:28
36 33 409 SANCHEZ HERRERA, CARLOS JAVIER GENERAL MASCULINO EL PLAFSN CIUDAD REAL 02:22:43 02:22:43 6:29
37 34 404 LOPEZ NAVARRO , ALBERTO GENERAL MASCULINO C.A. ILDANENSE - LEDARA (CU) VALDEPENAS 02:22:58 02:22:58 6:30
38 35 427  RIOS CABALLERO, JOSE MIGUEL GENERAL MASCULINO A. C. MANCHATHON CALZADA DE 02:23:17 02:23:17 6:31
39 36 420 MARTIN DE ALMAGRO ORMENO, EUGENIO  GENERAL MASCULINO INDEPENDIENTE MIGUELTURRA 02:23:56 02:23:56 6:33
40 37 455 RODRIGUEZ PALOMO, SERGIO GENERAL MASCULINO SONRISAS Y MONTANAS NO LIMITS ~ MIGUELTURRA 02:24:11 02:24:11 6:33
41 38 421  CALVO CALDERON, FRANCISCO GENERAL MASCULINO PAIN CLINIC DAIMIEL 02:30:23 02:30:23 6:50
42 39 459 M, CRISTIAN GENERAL MASCULINO  CLUB MARATONIANO QUINTO ALIENT ~ CARRION DE 02:32:03 02:32:03 6:55
43 40 425 MORENO GARCIA, JOSE DIEGO GENERAL MASCULINO LA MENESTRA PIEDRBUENA 02:33:01 02:33:01 6:57
44 4 407 PORRERO FERNANDEZ, MACARENA GENERAL FEMENINO ATLETISMO BOLANOS BOLARNOS DE 02:33:11 02:33:11 6:58
45 5 406 CASTRO LOPEZ, GEMA GENERAL FEMENINO ATLETISMO BOLANOS BOLANOS DE 02:33:12 02:33:12 6:58
46 41 426 BERNAL CELESTINO, RUBEN J. GENERAL MASCULINO INDEPENDIENTE CIUDAD REAL 02:34:28 02:34:28 7:01
47 42 414 CORRAL VINUESA, MANUEL GENERAL MASCULINO FONDISTAS DE MIGUELTURRA MIGUELTURRA 02:47:46 02:47:46 7:38
48 43 402 MUNOZ GARRIDO, EUSEBIO GENERAL MASCULINO C.A PIEDRABUENA CIUDAD REAL 02:49:31 02:49:31 7:42
49 6 403 DELGADO SAMPABLO, VISITACION GENERAL FEMENINO C.A PIEDRABUENA CIUDAD REAL 02:49:32 02:49:32 7:42
50 44 410 ALOR ORTEGA , ANGEL GENERAL MASCULINO INDEPENDIENTE CIUDAD REAL 02:51:02 02:51:02 7:46
51 45 412 SERNA GARCIA, ESTEBAN ENRIQUE GENERAL MASCULINO INDEPENDIENTE CIUDAD REAL 02:51:07 02:51:07 7:47
52 7 453 NARANJO GONZALEZ, ANA GENERAL FEMENINO ATLETISMO BOLAAOS BOLANOS DE 03:01:19 03:01:19 8:15
53 46 411 PEREZ, RAMON GENERAL MASCULINO C.A. PIEDRABUENA " PICON 03:15:27 03:15:27 8:53
54 47 250 TRAIL LARGO, CIERRE GENERAL MASCULINO INDEPENDIENTE PUERTOLLANO  03:15:42 03:15:42 8:54
55 48 251  TRAIL LARGO, CIERRE GENERAL MASCULINO INDEPENDIENTE PUERTOLLANO  03:15:46 03:15:46 8:54

De 64 corredores 56 han terminado la carrera, 1 han abandonado y 7 siguen corriendo.
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